Preis/

ARTIKEL Ladenpreis Liter

Bodegas Palacios Remondo

Rot 2020 La Vendimia DOC 11,50 € 15,33 €

Rot 2019 La Vendimia DOC 1,5l 23,50 € 15,67 €

Rot 2019 La Montesa DOC 17,90 € 23,87 €
Bodegas Samaniego

Rot 2019 Solar de Samaniego, Tempranillo Crianza DOC 12,50 € 16,67 €

Rot 2016 Solar de Samaniego, Tempranillo Reserva DOC 18,50 € 24,67 €

Bodegas Inaki Nunez
Weill 2021 Pagos de Cirsus Chardonnay Barrique DOP 14,50 € 19,33 €

Bodegas Anadas

Weily 2021 Care Chardonnay IGT 9,80 € 13,07 €
Weill 2022 Care Garnacha Blanca Nativa Tinto DOP 9,80 € 13,07 €
Rosé 2022 Care Rosado Solidarity IGT 7,50 € 10,00 €
Rot 2022 Care Tinto Sobre Lias IGT 7,50 € 10,00 €
Rot 2019 Care Tinto Sobre IGT 1,5l 14,90 € 9,93 €
Rot 2019 Care Tinto Sobre IGT 3,0l 45,00 € 15,00 €
Rot 2020 Care Garnacha Nativa Tinto DOP 9,80 € 13,07 €
Rot 2019 Care Crianza Tinto DOP 0,375l 6,50 € 17,33 €
Rot 2019 Care Crianza Tinto DOP 9,80 € 13,07 €
Rot 2020 Care Crianza Tinto DOP 1,5l 21,00 € 28,00 €
Rot 2019 Care Finca Bancales DOP 16,95 € 11,30 €

Celler Capcanes

Weill 2022 Mas Picosa Flor en Flor BIO, Montsant DO 8,90 € 11,87 €
Weily 2021 Cap Senit "Orange Wein", Montsant DO 11,90 € 15,87 €
Rosé 2022 Mas Donis, Montsant DO 8,90 € 11,87 €
Rot 2021 Mas Picosa Flor en Flor BIO, Montsant DO 8,90 € 11,87 €
Rot 2021 Lasendal Seleccio, Montsant DO 11,50 € 15,33 €
Rot 2020 Mas Collet, Montsant DO 10,95 € 14,60 €
Rot 2020 Costers del Gravet, Montsant DO 16,90 € 22,53 €
Rot 2021 Les Garnatxes, Tasting Box 4 x 0,75 Montsant DO 53,90 € 17,97 €
Rot 2021 Les Garnatxes, Tasting Box 4 x 0,375I, Montsant DO 35,90 € 23,93 €
Rot 2020 Peraj Haabib "Koscher", Montsant DO 29,50 € 39,33 €
Rot 2019 Cabrida, Montsant DO 36,50 € 48,67 €
Bodegas Altavins
Rot 2019 Almodi Roure "AL", Terra Alta DOP 12,90 € 17,20 €

Alvaro Palacios

Rot 2020 Les Camins, Priorato DOP 19,90 € 26,53 €
Rot 2019 Les Camins, Priorato DOP 1,5l 39,90 € 26,60 €
Rot 2018 Les Terrasses, Priorato DOP 29,95 € 39,93 €
Rot 2020 Les Terrasses, Priorato DOP 33,90 € 4520 €
Rot 2020 Les Terrasses, Priorato DOP 1,5l 88,00 € 58,67 €
Rot 2019 Gratallops, Priorato DOP 39,90 € 53,20 €
Rot 2019 Finca Dofi, Priorato DOP 82,90 € 110,53 €
Rot 2020 Finca Dofi, Priorato DOP 76,00 € 101,33 €

Bodegas Duron
Rot 2018 Duron Crianza DOP 14,50 € 19,33 €
Rot 2015 Duron Reserva DOP 24,90 € 33,20€



Bodegas Escudero

Weill 2020 Verdejo "The Maker" Limitierte Edition, Rueda DOP 15,90 € 21,20 €
Javier Sanz
Weill 2022 Verdejo "Rey Santo", Rueda DOP 7,50 € 10,00 €
Weill 2022 Verdejo Javier Sanz, Rueda DOP 12,50 € 16,67 €
Weill 2021 Verdejo Fermentado en Barriga, Rueda DOP 22,50 € 30,00 €
Weill 2022 Sauvignon Blanc, Rueda DOP 12,50 € 16,67 €
Weill 2017 Verdejo Collecion "120 Years", Rueda DOP 69,00 € 92,00 €
Rot 2020 Brunal la Encina, Castilla y Leon IGP 13,90 € 18,53 €

Bodegas Campante

Weilt 2022 Adeus, Ribeiro DOP 10,90 € 14,53 €
Weily 2022 A Telleira Parcelas, Ribeiro DOP 12,30 € 16,40 €
Weill 2022 A Telleira Godello, Ribeiro DOP 15,90 € 21,20 €
Rot 2021 A Telleira Mencia, Ribeiro DOP 14,50 € 19,33 €

Descendientes de Palacios
Rot 2008 Villa de Corullén DOP 65,00 € 86,67 €

Finca Milena (BIO)

Weily 2021 Verdejo/Sauvignon, Castilla IGP 6,95 € 9,27 €
Rot 2021 Tempranillo/Shiraz, Casilla IGP 6,95 € 9,27 €
Romate
Sherry Romate Cream 12,90 € 17,20 €
Barbadillo
Sherry Fino 11,90 € 15,87 €
Sherry Amontillado 17,5% 12,50 € 16,67 €
Sherry Cream 17,5% 12,50 € 16,67 €
La Guita
Sherry Manzanilla 15% 12,80 € 34,13 €
Sherry Manzanilla 15% 0,375l 6,90 € 18,40 €
Pedro Ximinez
Sherry Los Amigos 0,375l 10,90 € 29,07 €

PORTUGAL

Casal de Ventozela, Vinho Verde

Weily 2022 Vinho Verde Branco DOP 8,50 € 11,33 €

Rosé 2022 Vento'z Rosato, Vinho Verde DOP 8,95 € 11,93 €
Quinta da Lixa, Vinho Verde

Weill 2022 Vinho Verde Branco DOP 6,95 € 9,27 €

Rosé 2022 Vinho Verde Rosato DOP 6,95 € 9,27 €
Barao de Vilar, Duoro

Rot 2019 Feuerheerds Reserva DOP 10,50 € 14,00 €
Quinta das Amoras, Lisboa

Weily 2022 Amoras Branco Leve 9,5% 7,30 € 9,73€

Rosé 2022 Amoras Rosé, Vinho Regional 7,30 € 9,73 €

Rot 2020 Amoras Tinto, Vinho Regional 7,50 € 10,00 €
Herdade Sao Miguel, Alentejano

Rot 2020 Merino Tinto , Vinho Regional 7,50 € 10,00 €

Rot 2020 Ciconia Tinto,Vinho Regional 7,95 € 10,60 €

Rot 2021 Pimenta Preta, Vinho Regional 8,95 € 11,93 €

Casas Santos Lima, Algarve
Rot 2021 Talabira do Algarve Premium 11,50 € 15,33 €



Quevedo

Dry White Port

Rosé Port

Ruby Port

Tawny Port

LBV Port 2016

10 Years Old Tawny Port

Special Reserve Tawny Port

Crusted Port

2017 Vinatge Port

Feuerheerd's

Porto Feuerheerd's Colheita 2000
Porto Feuerheerd's Colheita 1997 0,5l
Porto Feuerheerd's Colheita 1963 0,5l

Barbeito

Madeira Boal 5 Years Old Sweet Reserva 19% 0,5I

15,95 €
16,90 €
15,95 €
15,95 €
24,90 €
27,90 €
23,50 €
34,90 €
65,00 €

34,90 €
37,90 €
119,00 €

16,90 €

21,27 €
22,53 €
21,27 €
21,27 €
33,20 €
37,20 €
31,33 €
46,53 €
86,67 €

46,53 €
75,80 €
238,00 €

33,80 €
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